3

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2014 № 29

О внесении изменений в постановление Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 28.06.2012 № 18 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» Администрацией Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Рассмотрев протест прокуратуры Дорогобужского района Смоленской области на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях» Администрацией Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Балакиревского сельского поселения от 28.06.2012 № 18

Администрация Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» Администрацией Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 28.06.2012     № 18 следующие изменения:
- пункт 5.3 раздела 5 изложить в новой редакции:
В устной форме обращения рассматриваются по общему правилу в ходе личного приема Главы Администрации. Письменное обращение (приложение 5) может быть подано в ходе личного приема, направлено почтой, электронной почтой, факсимильной связью.
Обращения, поданные в письменной форме, подлежат обязательной регистрации в течение 3-х дней с момента поступления в Администрацию. Обращение рассматривается в течение пятнадцати рабочих дней со дня его регистрации.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Балакиревского сельского поселения».

Глава Администрации
Балакиревского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области 			        Г.М. Шмыканова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]